

## המשך קריאה: אליפות המכללה בהתעמלות לזכרו של אליעזר מאיו, 2019


מאת: חגית דיסקין, מרצה במכללה ומאמנת נבחרת ההתעמלות

סטודנטים משנה א' התחרו על תואר "הכיתה המתעמלת" (ועל מגש קרמבו). במקום הראשון לכיתות ההתעמלות של שנה א' זכתה קבוצת ההתעמלות של המרצה שרית שלו, ביום א' ב 10:00. במקום השני קבוצת ההתעמלות של המרצה רפי בריקנר ביום א' ב 14:00, ובמקום שלישי כיתותיו של רפי מיום ראשון ב 10:00 וב 12:00.

בקרוב רב (סיכום תוצאות כל מכשירי התחרות) זכתה במקום הראשון: **אלמוג בר-אל** בתוצאה של 36.7, ובמקום שני בתוצאה זהה 35.4: **יניר אסקיו ודמיטרי בורוקובסקי**. את התוצאות הסופיות בכל מכשיר ניתן לראות בהמשך.

כאמור, בנוסף לתחרות של שנה א', קיימנו השנה, תחרות פתוחה לשאר הסטודנטים והמרצים, בסגנון "ריאליטי". בתחרות זו שפטו: ג'ני מאיו אלמנטו של אליעזר מאיו וד"ר אברמיקו בן זקן תלמידו של אליעזר ז"ל. אליעזר מאיו לימד במכללה 30 שנה עד פטירתו ב 1989. קדמה להוראתו קריירה כמתעמל בנבחרת בולגריה, ועם עלייתו ארצה כמאמן נבחרת ישראל בהתעמלות גברים.

בתחרות הפתוחה הפליאו בביצועיהם סטודנטים מקורס האקרובטיקה של חגית דיסקין. במירב הנקודות זכו זוג הבנות שני ומורן, הרביעייה: קורל, אביב, דור ואיתן, והשלשה: וואפה, רוני וירדן. שלושה צוותים אלו זכו לעמוד על הפודיום, לקבל תשורות יפות והם ממתינים עכשיו לחתימת החוזים עם "קרקס השמש"

(ה - Cirque du Soleil) 

את העשר המושלם קטפה קבוצת המרצים שהתחרו גם הם בקטגוריה זו. המרצים: **חגית דיסקין, אילנה אוסטרובסקי, נועה חורש, רפי בריקנר, שרית שלו וסבינה** מזכירת התואר השני, הופיעו לצלילי החיפושיות בשירים הידוע "When I'm 64". המרצים, שקיבלו משני השופטים את הציון המרגש "Perfect 10" ויתרו על כתרם לטובת ה"צעירים".

בנוסף לכל הנ"ל, התקיימו תחרויות היתוליות שהנציחו את אהבתו של מאיו לבדיחות ולהומור. בתחרויות אלו נקבעה **גלי שרמן** כאלופת המכללה בעמידה על הידיים, וצוינו לשבח סטודנטים רבים שהשתתפו בענף חדש ומבטיח, שעוד נשמע עליו רבות: "אקרו - נינג'ה".

תודותיי לנבחרת המכללה בהתעמלות שהתגייסה לסייע לי לנהל תחרות כל כך מורכבת ועמוסה, בזמן שיא במהלך פעילות הספורט המכללתית 12:00 – 13:30. **רוני יעלה וארין אשר** על המזכירות, **ג'ניפר וארטיום** שבנו את מסלול האקרו - נינג'ה וארגנו את התחרות בו, ולאחרים שסחבו והציבו והחזירו הכול למקום...

כמו כן תודות לצוות האדיר שלי - מורי ההתעמלות המקסימים של המכללה, לרמי גרסון רכז אס"א שהיה תוספת נהדרת לצוות, לאברמיקו בן זקן ולשלמה בן גל מנכ"ל המכללה, שסייעו בהגשמת החלומות שלי ואישרו את כל שהזדקקנו לו, כולל הגרלות לקהל. תודה ענקית לסטודנטים שהשתתפו, ולקהל הנפלא, סטודנטים ומרצים, שהחזיקו מעמד שעתיים ולא הלכו להכין עבודות וללמוד למבחנים, למרות הסמיכות לסיום הסמסטר... להתראות באליפויות הבאות!